

**Лэтянь, 40 лет**<https://globerland.com/user/3953>

Город проживания: Россия, Санкт-Петербург

Китайский - родной

Русский - родной

О себе

Являюсь билингом русского и китайского языков. Работаю последовательным переводчиком с/на китайский язык с 2003 года., синхронным с 2013 г. Работал в качестве синхронного переводчика на таких мероприятиях как: Восточный Экономический форум - 2015 (г. Владивосток), Юридический форум 2015 (г. Санкт-Петербург), Форум Малого бизнеса регионов стран-участниц ШОС и БРИКС - 2015 г. (г. Уфа), Российско-Китайский деловой форум малого и среднего бизнеса 2016 г. (г. Сочи), 10 и 11 заседания АРАССВА - 2015 и 2016 гг. (г. Иркутск) Постоянно проживаю в г. Санкт-Петербурге.

Услуги

Перевод письменный

Перевод устный (последовательный)

Подробное описание и стоимость услуг

Последовательный перевод:

в СПб:

- 4000 руб./час (минимум 3 часа)
- 22000 руб. в день (8 часов)
- каждый дополнительный час больше 8 часов - 4000 руб.

вне СПб:

- 30000 руб. в день (8 часов)
- каждый дополнительный час больше 8 часов - 4000 руб.

(транспортные расходы, проживание в период командировки а также питание оплачивается заказчиком)

Синхронный:

в СПб:

- 7000 руб./час (минимум 3 часа) (до 1,5 часов работаю один - 20000 руб.)

- 40000 руб. в день (8 часов)

- каждый дополнительный час больше 8 часов - 7000 руб.

вне СПб:

- 50000 руб. в день (8 часов)

- каждый дополнительный час больше 8 часов - 7000 руб.

(транспортные расходы, проживание в период командировок а также питание оплачивается заказчиком)

К выезду по России и Китаю готов!

Образование

2000-2009 РГПУ им. Герцена. Кандидат социологических наук

Опыт работы

02.2010 - 02.2012 Служба судебных переводчиков

03.2012 - настоящее время Шеф-переводчик (основатель агентства русско-китайского перевода ITASSA)

Дополнительно

- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/3953>

